
 
ИЗВРШНИ ОДБОР ПФС СРЕМ 

Број: 12/2026 

Сремска Митровиц18.02.2026. 

 

 

 На основу члана 71. Статута Подручног фудбалског савеза Срем, 

Извршни одбор ПФС Срем на седници одржаној 18. фебруара 2026. 

године, донео је:   

 

О Д Л У К У 
 

 

1. У свим лигама које се у оквиру сталног система такмиче на 

нивоу Подручног фудбалског савеза Срем образују се 

конференције клубова. 

2. Конференцију клубова чине предсавници (по један) свих 

клубова који се такмиче у одговарајућем рангу такмичења 

(по лигама). 

3. Конференције клубова своју активност одвијају у складу са 

Статутом Подручног фудбалског савеза Срем и 

пословником о раду Скупштине ПФС Срем. 

4. Конференције клубова обавезно се одржавају пре почетка 

јесењег дела такмичарске сезоне и пре почетка пролећног 

дела такмичарске сезоне. 

5. Са овом Одлуком упознати заинтересоване клубове 

учеснике у сталним такмичењима. 

 

 

Председник ПФС Срем 

                                                                        Катић Велибор   

 

 

               

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 



 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   


